
ú nltč p rs 27 o5z/ 2021 / oM / pče

KUPNÍSMLOUVA

číslo smlouvy kupujícího: SML-2021-10088

Číslo smlouvy prodávajícího:

ldentifikátor veřej né zakázky z P2lV02000003

Název a identifikační číslo EDS: SOJ Parmská 390, 013 D 313001102

Městská část Praha 15

se sídlem: Boloňská 47811, Praha ].0

lČ: 00231355, DlČ: CZO0231355 reg. dle § 94 zákona č.235/2OO4 Sb., o DPH

lD datové schránky: nkybvpS

bankovní spojení:

číslo účtu : 

zastoupená : Milanem Wenzlem, starostou

(dále jen ,,kupující")

a

LB BOHEMlA, s. r.o.

se sídlem: Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav

lČ: 26224461 DlČ: CZ2622446I je registrovaný plátce DPH

bankovní spojení:

číslo účtu

zastoupený/á: Davidem Bednárem - prokuristou společnosti

(dá le jen,,prodávající" 
I

v souladu s ustanovením § 2079 a násl, zákona č.89/2O2L Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších
předpisů uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupnísmlouvu

l.

úvodní ustanovení

KUPNÍ SMLOUVA 

číslo smlouvy kupujícího: SML-2021-10088 

Číslo smlouvy prodávajícího: 

Identifikátor veřejné zakázky: P21V02000003 

ÚMČ P15 27052/2021/0m/pče 

Název a identifikační číslo EDS: SOJ Parmská 390, 013 D 313001102 

Městská část Praha 15 

se sídlem: Boloňská 478/1, Praha 10 

IČ: 00231355, DIČ: CZ00231355 reg. dle § 94 zákona 235/2004 Sb., O DPH č. 

ID datové schránky: nkybvp5 

bankovní spojení 

číslo účtu: 

zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou 

(dále jen Ukupující") 

a 

LB BOHEMIA, s. r .O. 

se sídlem: Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav 

IČ: 26224461 DIČ: CZ26224461 je registrovaný plátce DPH 

bankovní spojení 

ČÍSIO účtu: 

zastoupený/á: Davidem Bednárem - prokuristou společnosti 

(dále jen ,,prodávající") 

V souladu S ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 

I. 

Úvodní ustanovení 

1 



,],. Předmětem této smlouvy je dodávka vnitřního vybavení přístavby SOJ Parmská 390 v souladu

s rozsahem stanoveným kupujícím v zadávacím řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve

zjednodušeném podlimitním řízení, s obsahem nabídky dodavatele, usnesením č. R -1146 ze

dne 26.5. 2021 RMČ Praha 15 o výběru nejvhodnější nabídky a touto smlouvou (dále jen

,,dodávka" nebo,,zboží").
podrobná specifikace a oceněníjednotlivých položek dodávky je uvedena v příloze č. 1 této

smlouvy, která je její nedílnou součástí.

Součástí dodávky je rovněž doprava, montáž, zprovoznění, popř. zaškolení v místě plnění, tj.

v přístavbě SOJ, Parmská 390, Praha 15, a to dle dispozic kupujícího.
prodávající je povinen dodat kupujícímuzboží dle bodu 1. - 3. tohoto článku a kupujícíje
povinen toto zboží, které bude řádně, bez vad a včas dodané, převzít a zaplatit za ně

prodávajícímu kupnícenu dle čl. ll. této smlouvy, způsobem dle čl. lV. této smlouvy a za

podmínek v této smlouvě dále stanovených.
prodávajícíje povinen současně s dodávkou předat kupujícímu rovněž doklady, které se

k dodávce podle příslušných právních předpisů vztahují (zejména návody k obsluze, záruční

listy, atesty, prohlášenío shodě apod.).

lI.

Kupní cena
Celková kupnícena za kompletnídodávku v rozsahu čl. l. této smlouvy je stanovena na

základě Oznámenízadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 26.5.2o}tjako cena

nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré dalšísouvisející náklady spojené s realizací

kompletní dodávky, i ty které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří
součást ceny jednotlivých rozpočtových položek (např. montáž, zprovoznění, zaškolenÍ,

náklady na pojištěníodpovědnosti za škody, náklady na likvidaci odpadu apod.).

Takto stanovená celková kupní cena činí:

2.

3,

4.

5.

L.

2.

Cena bez DPH

DPH ve výši 15 a2I%

3.275.500,- Kč

577.935,- Kč

3.

4,

Cena včetně DPH 1,5%a2t% 3.853.435,- Kč

Celková stanovená kupní cena je konečná a lze ji překročit pouze tehdy, dojde-li po uzavření

této smlouvy v době do dodání ke změně právních předpisů upravujících sazbu DPH

k předmětu této smlouvy.

Kupující se stává vlastníkem dodávky po jejím předání a převzetí, které bude stvrzeno
písemným protokolem podepsaným prodávajícím a kupujícím.

l!l.
Doba plnění a předání dodávky

L. prodávajícíse zavazuje dodat kompletní dodávku kupujícímu nejpozději do 23. července

2021,.

l 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Předmětem této smlouvy je dodávka vnitřního vybavení přístavby SOJ Parmská 390 v souladu 
S rozsahem stanoveným kupujícím V zadávacím řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, S obsahem nabídky dodavatele, usnesením Č. R -1146 ze 
dne 26.5. 2021 RMČ Praha 15 o výběru nejvhodnější nabídky a touto smlouvou (dále jen 
,,dodávka" nebo ,,zboží"). 
Podrobná specifikace a ocenění jednotlivých položek dodávky je uvedena V příloze Č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. 
Součástí dodávky je rovněž doprava, montáž, zprovoznění, popř. zaškolení V místě plnění, tj. 
V přístavbě SOJ, Parmská 390, Praha 15, a to dle dispozic kupujícího. 
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle bodu 1. - 3. tohoto článku a kupující je 
povinen toto zboží, které bude řádně, bez vad a včas dodané, převzít a zaplatit za ně 
prodávajícímu kupní cenu dle ČI. II. této smlouvy, způsobem dle ČI. IV. této smlouvy a za 
podmínek v této smlouvě dále stanovených. 
Prodávající je povinen současně S dodávkou předat kupujícímu rovněž doklady, které se 
k dodávce podle příslušných právních předpisů vztahují (zejména návody k obsluze, záruční 
listy, atesty, prohlášení o shodě apod.). 

Kupní cena 
1. 

2. 

Celková kupní cena za kompletní dodávku V rozsahu ČI. I. této smlouvy je stanovena na 
základě Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 26.5.2021 jako cena 
nejvýše přípustná a jsou V ní zahrnuty veškeré další související náklady spojené S realizací 
kompletní dodávky, i ty které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří 
součást ceny jednotlivých rozpočtových položek (např. montáž, zprovoznění, zaškolení, 
náklady na pojištění odpovědností za škody, náklady na likvidaci odpadu apod.). 
Takto stanovená celková kupní cena činí: 

Cena bez DPH 3.275.500,- Kč 

DPH ve výši 15 a 21% 

Cena včetně DPH 15% a 21% 

577.935,- Kč 

3.853.435,- KČ 

3. 

4. 

Celková stanovená kupní cena je konečná a lze ji překročit pouze tehdy, dojde-Iì po uzavření 
této smlouvy V době do dodání ke změně právních předpisů upravujících sazbu DPH 
k předmětu této smlouvy. 
Kupující se stává vlastníkem dodávky po jejím předání a převzetí, které bude stvrzeno 
písemným protokolem podepsaným prodávajícím a kupujícím. 

ııı. 
Doba plnění a předání dodávky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kompletní dodávku kupujícímu nejpozději do 23. čewence 
2021. 

2 



2. prodávající dodá zbožítak, že jednotlivé věci vybalí, provede montáž a zprovozněnív místě
určeném kupujícím. Prodávající současně kupujícímu předá záruční listy, návod na používání
a údržbu, atest, prohlášenío shodě apod., a to vše v českém jazyce ].x v tištěné podobě.
prodávající provede zaškolení určených osob dle dispozic kupujícího, popř. jeho zástupce.

3. prodávající se zavazuje odstranit na své náklady odpad vzniklý na místě v souvislosti
s dodávkou.

4. Místem dodáníje přístavba SoJ, Parmská 390, Praha 15.

5. o řádném předánía převzetí dodávky bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán a

podepsán protokol, jehož součástí bude prohlášení o uvedení dodávky do provozu bez vad

nebo soupis vad, způsob a doba jejich odstranění.
6. Nebezpeční škody na dodávce přechází na kupujícího převzetím této dodávky bez vad.

L.

2.

lV.

Platební podmínky

prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) kupujícímu po protokolárním
předánía převzetízboží nebo jeho části kupujícím, a to na základě vzájemně písemně

odsouhlaseného protokolu, příp. doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol o

odstranění vad, které zboží měla při jeho převzetí kupujícím.

Faktury (daňový doklad) musísplňovat náležitosti daňového dokladu dle p|atných obecně
závazných právních předpisů, tj. zákona č.235/2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a bude v nich uvedeno číslo této smlouvy a název a identifikační ČÍslo

EDS.

Faktury budou kupujícím uhrazeny v plné výši v případě,že zboží bude předáno a převzato

řádně a bez vad. při zjištěných vadách bude ze strany kupujícího uplatněno zádrŽné ve výŠi

tO% z ceny fakturovaného zboží, které bude uvolněno po jejich odstranění.
Faktury budou vystaveny na adresu Městská část Praha ].5, Boloňská 47811,, Praha 10 a

zaslána, popř. doručeny osobně, ve dvojím vyhotovení na tuto adresu.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. Termínem Úhrady se rozumí
den odpisu platby z účtu kupujícího. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den

předánía převzetí zboží,tzn, datum podpisu protokolu dle bodu 1. tohoto článku.

Nebude-li faktura obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a náležitosti uvedené
v této smlouvě, nebo nebude vystavena oprávněně, je kupující oprávněn vrátit ji

prodávajícímu k doplnění nebo opravě. Lhůta splatnosti v tomto případně zaČne plynout

dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury.

Veškeré platby budou provedeny v českých korunách.
prodávající jako osoba povinná spolupůsobit přivýkonu finančníkontroly ve smyslu § 2 písm.

e) zákona č,3zo/2ooL Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisŮ, souhlasí
s výkonem kontroly na plněnítéto smlouvy, tj. na předmět veřejné zakázky. Prodávající
souhlasís tím, že ke kontrole předloží kontrolním orgánům veškerou provoznía ÚČetní

evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu
s požadavky zákona o účetnictvía zákona o daních z příjmu. Prodávajícíse zavazuje
poskytovat příslušným kontrolním orgánům ve stanovených termínech Úplné, pravdivé

informace a dokumentaci související s toUto smlouvou a umožnit jim výkon kontroly.
V případě, že část veřejné zakázky bude prodávající plnit prostřednictvím jiných

3.

4.

5.

6.

7.

8.

2. 

3. 

4.5. 

6. 

Prodávající dodá zboží tak, že jednotlivé věci vybalí, provede montáž a zprovoznění V místě 
určeném kupujícím. Prodávající současně kupujícímu předá záruční listy, návod na používání 
a údržbu, atest, prohlášení o shodě apod., a to vše v českém jazyce 1× v tištěné podobě. 
Prodávající provede zaškolení určených osob dle dispozic kupujícího, popř. jeho zástupce. 
Prodávající se zavazuje odstranit na své náklady odpad vzniklý na místě V souvislosti 
S dodávkou. 
Místem dodání je přístavba SOJ, Parmská 390, Praha 15. 
o řádném předání a převzetí dodávky bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán a 
podepsán protokol, jehož součástí bude prohlášení o uvedení dodávky do provozu bez vad 
nebo soupis v a ,  způsob a doba jejich odstranění. 
Nebezpeční škody na dodávce přechází na kupujícího převzetím této dodávky bez vad. 

ıv. 
Platební podmínky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7.8. 

Prodávající je oprávněn wstavit fakturu (daňový doklad) kupujícímu po protokolárním 
předání a převzetí zboží nebo jeho části kupujícím, a to na základě vzájemně písemně 
odsouhlaseného protokolu, příp. doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol o 
odstranění vad, které zboží měla při jeho převzetí kupujícím. 
Faktury (daňový doklad) musí splňovat náležitostí daňového dokladu dle platných obecně 
závazných právních předpisů, tj. zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a bude v nich uvedeno Číslo této smlouvy a název a identifikační číslo 
EDS. 
Faktury budou kupujícím uhrazeny v plné výši V případě, že zboží bude předáno a převzato 
řádně a bez vad. Při zjištěných vadách bude ze strany kupujícího uplatněno zádržné ve výši 
10% Z ceny fakturovaného zboží, které bude uvolněno po jejich odstranění. 
Faktury budou vystaveny na adresu Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, Praha 10 a 
zaslána, popř. doručeny osobně, ve dvojím vyhotovení na tuto adresu. 
Lhůta splatnosti fakturyje 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. Termínem úhrady se rozumí 
den odpisu platby Z účtu kupujícího. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den 
předání a převzetí zboží, tzn. datum podpisu protokolu dle bodu 1. tohoto článku. 
Nebude-li faktura obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a náležitosti uvedené 
v této smlouvě, nebo nebude vystavena oprávněně, je kupující oprávněn vrátit ji 
prodávajícímu k doplnění nebo opravě. Lhůta splatnosti V tomto případně začne plynout 
dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury. 
Veškeré platby budou provedeny V Českých korunách. 
Prodávající jako osoba povinná spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. 
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí 
S výkonem kontroly na plnění této smlouvy, tj. na předmět veřejné zakázky. Prodávající 
souhlasí S tím, že ke kontrole předloží kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní 
evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována V souladu 
S požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních Z příjmu. Prodávající se zavazuje 
poskytovat příslušným kontrolním orgánům ve stanovených termínech úplné, pravdivé 
informace a dokumentaci související S touto smlouvou a umožnit jim výkon kontroly. 
v případě, že část veřejné zakázky bude prodávající plnit prostřednictvím jiných 

3 



2.

3.

subjektů/poddodavatelů, je povinen zajistit, aby tyto subjekty/poddodavatelé podléhali
povinnostem uvedeným v tomto bodě smlouvy, Pokud toto prodávající neučiní, bude

kupujícímu za jejich nesoučinnost odpovídat sám,

1,.

V.

Odpovědnost za vady, záruka
Prodávající dává kupujícímu záruku za jakost zboží, kterou se prodávající zavazuje, že po

záručnídobu bude zboží způsobilé k užití pro obvyklý účel. Záručnídobu poskytuje

prodávajícív délce 24 měsíců ode dne dodání zboží. Pokud prodávající poskytne

kupujícímu delší záruční dobu, uvede ji u jednotlivých položek dodávky v příloze této
smlouvy.

Zjistí-li kupující závažné vady týkající se jakosti dodaného zboží již při jeho dodání, je

oprávněn odmítnout převzetí zboží a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání
jiného druhu zboží než určuje smlouva.

Oznámenívady (reklamace) včetně popisu vady, místa výskytu a jejího projevování

oznámí kupující prodávajícímu bez zbytečného odkladu, kdy vadu zjistil nebo mohl zjistit
přivynaloženípřiměřené péče, a to písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví

této smlouvy nebo formou e-mailové zprávy zaslané na adresu osoby oprávněné jednat

za prodávajícího v technických věcech uvedené v čl. lX. této smlouvy. Prodávající se

zavazuje písemně potvrdit přijetí reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do

2 dnů ode dne obdržení oznámení reklamace.

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží a práva kupujícího z vadného plněníse řídí
příslušnými ustanoveními zákona č.89l2OI2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Prodávající je povinen zahájit odstranění vad zboží nejpozději do 2 dnů ode dne

oznámenívady (reklamace), přičemž vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů ode dne

oznámenívady (reklamace). Náklady na odstraňovánívad zbožív záruční době nese
prodávající, a to včetně veškerých nákladů s tímto souvisejících.

Záruka za jakost se nevztahuje na závady způsobené mechanickým poškozením,

nesprávným zacházením či údržbou.

Prodávajícísouhlasís případným převodem práv kupujícího z odpovědnosti za vady po

dobu záručnílhůty na provozovatele předmětu plnění.

Vl

Sankce

V případě, že prodávající nedodržítermín dodání zbožísjednaný v čl. lll. 1. této smlouvy,

uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý započatý den
prodlení.
V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstraněnívady uvedenou v čl.V.5. této
smlouvy, je kupujícíoprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000,-

Kč, a to za každý započatý den prodlení.

Smluvnípokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne doručenípísemné výzvy kupujícího
k úhradě smluvní pokuty.

Smluvnípokuty mohou být uplatněny souběžně a opakovaně.

4.

5.

6.

7,

L.

2.

3.

4.

subjektů/poddodavatelů, je povinen zajistit, aby tyto subjekty/poddodavatelé podléhali 
povinnostem uvedeným V tomto bodě smlouvy. Pokud toto prodávající neučiní, bude 
kupujícímu za jejich nesoučinnost odpovídat sám. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Odpovědnost za vady, záruka 
v. 

Prodávající dává kupujícímu záruku za jakost zboží, kterou se prodávající zavazuje, že po 
záruční dobu bude zboží způsobilé k užití pro obvyklý účel. Záruční dobu poskytuje 
prodávající v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží. Pokud prodávající poskytne 
kupujícímu delší záruční dobu, uvede ji u jednotlivých položek dodávky V příloze této 
smlouvy. 
Zjistí-li kupující závažné vady týkající se jakosti dodaného zboží již při jeho dodání, je 
oprávněn odmítnout převzetí zboží a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání 
jiného druhu zboží než určuje smlouva. 
Oznámení vady (reklamace) včetně popisu vady, místa výskytu a jejího projevování 
oznámí kupující prodávajícímu bez zbytečného odkladu, kdy vadu zjistil nebo mohl zjistit 
při vynaložení přiměřené péče, a to písemně na adresu prodávajícího uvedenou V záhlaví 
této smlouvy nebo formou e-mailové zprávy zaslané na adresu osoby oprávněné jednat 
za prodávajícího v technických věcech uvedené v ČI. IX. této smlouvy. Prodávající se 
zavazuje písemně potvrdit přijetí reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
2 dnů ode dne obdržení oznámení reklamace. 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží a práva kupujícího Z vadného plnění se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Prodávající je povinen zahájit odstranění vad zboží nejpozději do 2 dnů ode dne 
oznámení vady (reklamace), přičemž vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů ode dne 
oznámení vady (reklamace). Náklady na odstraňovánívad zboží V záruční době nese 
prodávající, a to včetně veškerých nákladů S tímto souvisejících. 
Záruka za jakost se nevztahuje na závady způsobené mechanickým poškozením, 
nesprávným zacházením či údržbou. 
Prodávající souhlasí s případným převodem práv kupujícího Z odpovědnosti za vady po 
dobu záruční lhůty na provozovatele předmětu plnění. 

VI 

Sankce 

1. 

2. 

3. 

4. 

V případě, že prodávající nedodrží termín dodání zboží sjednaný v ČI. III. 1. této smlouvy, 
uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý započatý den 
prodlení. 
V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vady uvedenou V čl.V.5. této 
smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč, a to za každý započatý den prodlení. 
Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího 
k úhradě smluvní pokuty. n 

Smluvní pokuty mohou být uplatněny souběžně a opakovaně. 

4 



5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody

způsobenou mu prodávajícím nebo v souvislosti s činností prodávajícího při plnění
předmětu smlouvy.

VIl.

Odstoupení od smlouvy

L Kupujícímá právo odstoupit od této smlouvy, zejména pokud

a) zbožídle této smlouvy není dodáno v souladu s čl. l. této smlouvy, nebo nemá technické
parametry uvedené v příloze č. 1této smlouvy, nebo pokud specifikace čitechnické
pa ra m etry neod povída jí zadáv ací do ku me ntaci ve řej né za ká zky, ne bo

b) prodávající nedodržídodacílhůtu sjednanou v čl. l1.1. této smlouvy, nedohodne-lise
s kupujícím jinak.

2. prodávající má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující bude v prodleníse
zaplacením kupní ceny zbožídéle než 3 měsíce po splatnosti řádné faktury.

VlIl.

Oprávnění zástupci smluvních stran

1,. oprávněným zástupcem kupujícího ve věcech technických a ve věcech reklamace zboží je

a)  tel.

e-mail: 

b)  e-mail:

2. oprávněným zástupcem prodávajícíve věcech technických a ve věcech reklamace je

e|.  e-mail:

3. oprávněnými zástupci kupujícího i prodávajícího ve věcech smluvních jsou osoby uvedené

v záhlavítéto smlouvy.

lx.

Závěrečná ujednání

1, Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí obecně závaznými
právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. Veškeré spory vzniklé

mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou budou rozhodovány
příslušným obecným soudem v České republice, nedohodnou-li se strany jinak.

2, Tato smlouvy je vyhotovena v 6 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží 4

vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení.

5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 
způsobenou mu prodávajícím nebo V souvislosti S činností prodávajícího při plnění 
předmětu smlouvy. 

vıı. 
Odstoupení od smlouvy 

1. 

2. 

Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, zejména pokud 
a) zboží dle této smlouvy není dodáno V souladu S ČI. I. této smlouvy, nebo nemá technické 

parametry uvedené V příloze Č. 1 této smlouvy, nebo pokud specifikace či technické 
parametry neodpovídají zadávací dokumentaci veřejné zakázky, nebo 

b) prodávající nedodrží dodací lhůtu sjednanou V ČI. 11.1. této smlouvy, nedohodne-li se 
S kupujícím jinak. 

Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy V případě, že kupující bude V prodlení se 
zaplacenim kupní ceny zboží déle než 3 měsíce po splatnosti řádné faktury. 

vııı. 
Oprávnění zástupci smluvních stran 

2. 

a) 

›< m zástuncem kunuiícího ve věcech technických a ve věcech reklamace zboží je 
tel 

b) 
e-mail 

I 
Ä 

eš-mail: 

Oprávněným zástupcem prodávající ve věcech technických a ve věcech reklamace je 

le. 2 e-ma 

3. Oprávněnými zástupci kupujícího i prodávajícího ve věcech smluvních jsou osoby uvedené 
v záhlaví této smlouvy. 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. 

2. 

Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. Veškeré spory vzniklé 
mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti S touto smlouvou budou rozhodovány 
příslušným obecným soudem V České republice, nedohodnou-li se strany jinak. 
Tato smlouvy je vyhotovena V 6 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží 4 
vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení. 

5 



Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami. Jakákoliv ústní jednání při plněnítéto smlouvy, která nejsou písemně
potvrzena oprávněnými zástupci smluvních stran, jsou právně neúčinná.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujíza obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákon a č. 89/202L Sb,, občanský zákoník a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvnístrany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na který se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákona č.3aOl2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánísmluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a

smlouva tak může podléhat zveřejnění podle tohoto zákona, zveřejnění pak provede MČ
Praha ].5.

Vsouladu s ustanovením §43 odst. 1zákona č.1,31,/2OOO Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů tímto MČ Praha 15 stvrzuje, že uzavřenítéto smlouvy schválila
rada městské části Praha 15 svým usnesením č, R- 1146 ze dne 26,5.2021, .

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
nejdříve však dnem jejího zveřejněnív registru smluv.

Smluvnístrany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily,
jejímu obsahu porozuměly, uzavírají jí podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 : specifikace a oceněníjednotlivých položek dodávky

3.

4.

5.

6.

7.

8.

v praze an" ...fu.:..{- t/

za kupujícího

lng. Hana Černá, MPA

vedoucí majetkového odboru MČ Praha

na základě pověření

v Břeclavio"".....1,f . ,..Ů.:..Lut I

15

za prodávající

David Bednár

prokurista společnosti

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Jakákoliv ústní jednání při plnění této smlouvy, která nejsou písemně 
potvrzena oprávněnými zástupci smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona Č. 89/2021 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na který se vztahuje 
uveřejňovací povinnost podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a 
smlouva tak může podléhat zveřejnění podle tohoto zákona, zveřejnění pak provede MČ 
Praha 15. 
V souladu s ustanovením §43  odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů tímto MČ Praha 15 stvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila 
rada městské části Praha 15 svým usnesením Č. R- 1146 ze dne 26.5.2021 . 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
nejdříve však dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že se S obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, 
jejímu obsahu porozuměly, uzavírají jí podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

č. Příloha 1 : specifikace a ocenění jednotlivých položek dodávky 

V Praze dne f/az Ä. Z/ V Břeclavi dne ........Ĺ/. .......... M 

za KUDUJICIHO 

Ing. Hana Cerná, MPA 

. 
za prodávající 
David Bednár 

vedoucí majetkového odboru MČ Praha 15 prokurista společnosti 

na základě pověření 

6 



I
ó

N
§ 9

o o =o - ó, 5 3 6,

3ď
99

Ě9
_1

 
ě"

i
a5

3í
3P

É
=

.á
;!

,§
=

;4
d<

=
iš

 
1ň

 8
 3

; 
+

:
?=

ň,
9ú

6,
í:

-

rf
ri1

=
3i

En
ií

řé
9i

'i1
1

É
=

ili
§E

+
i

=
.i'

d9
óŤ

9o
$ó

lÉ
P*

9*
*9

e9
iĚ

n,
;

@
o 

p 
qd

€ 
! 

r
!-

+
=

 
'i 

4 
-

- 
3J

]:
§

?r
=

!.
*

6 
E 

*:
3

!É
i9

!
; 

3E
Ě

E 
6o

fr
;,

 
c<

]

9 
3d

:B
3

z o a o o 1 o o c o 6,

ii 
íi

 íi
l í

i,§
 É

§ ií
 í§

 i§
ii§

g 
í ť

;e
i§i

ii§
l 

ii:
,É

 iii
 ;Ť

s 
!'*

 
ř."

 -
í 

i; 
óT

 _
;J

 ii
 

3l
 !

 3

ií
Ě§

§iš
ái

É
§ií

Ěi
§i§

l
i ;

š
í +

ěi
ť

:ii
lF

ií
la

i :
ii 

t;
'i*

ii;
iil

ií
§

ť
 řii

 š
í;

§í
§+

gl
§Ě

Ěi
á 

Fi
E 

iií
lia

;iE
íi

§
g 

i9
 e

§i,
jť

*í
íi

Ť
=

š
x 

3 
1 

:q
i 

a!
+

i,l
;

ó 
3 

l 
i, 

,=
 ?

i;,
Ěi

,,
3-

Ť
-

F6 od ó+ @
;

o-

o q o. o o J o 3 ! =

^
=

. €. 3 9 3 q ď

] o !L o

p o 9.

o o 5 o ) ď d

N o o @ O 3

@ ! @

9, xó 'N.l řfu
(

o

3 ] D f ) ] 3

! D D c 3

! o O _o o o

Y\ í6
- o

N O O o o 9 o a

o o o o 9 O ó

N o O -o

D D D D f D

o q 3 - o 9 ! T

Q
o.

! c ) 3Cenová nabídka Poznámka 
po1.č. popis rozměr 

Š. × hl. X. v. 
ks cena/ks bez 

DPH 
cena celkem bez DPH 

1 seniorské křeslo 58×57×90 36 5 300,00 190 800,00 
masivní kostra, do zátkových prostor, kombinace 5 čalourıěnírn V omyvatelné látce např. 
křeslo SOUL 472 BP 

2 Pečovatelské ošetřovatelské lůžko včetně pasivní matrace Prevence 
Flex 200x90×14, 

200 x 90 cm 36 37 000,00 1 332 000,00 

4 sdílná ložná plocha Z kovových hygienických lamel, ložná plocha 20üx90 cm, vnější 
rozměry max 210x110 cm, autoregresní zádového dílu od nožního, autokontura, intutivní 
ovládání, ovladač S přednastavenými funkcemi se zámkem, držadl ovladače na posteli, 
výškové nastavení lůžka od 25 do 80 cm, zatížení minimálně 225kg, dělené postranice 
varioflex se 4 úrovněmi nastavení, 4 pozice, kolečka O průměru min. 50mm S centrální 
brzdou ukrvtvmi ve sloupech - ochrana proti prachu a znečištění, EU zástrčka na 230 V S 

transformaci na úsporných 24V, hrazda a hrazdička, pozice Trendelenburg a 
Antitrendelenburg 0O- 16n, barva přírodní buk, možnost prodloužení lůžka až O 20 cm.ıı 
hmotnost lůžka max 140kg, zádový díl polohování min. 10D, stehenní di min. 40ıı, 
Fowierova pozice, CPR sysem (napilůžko LIBRA S teleskopickými bočnicemi] + pasivní 
matrace 200×90x14, Výška jádra matrace 14 cm - vhodná do nosnosti 200 kg 
11 cm vysoce stabilní základové HR pěny vysoké objemové hmotnosti 40 kg/m3 a 3 cm 
visce pěny O objemové hmotnosti 50 kg/m3, profilace do 7 zón 
Norton 20 - 17, riziko vzniku dekubitů III.-IV 
Zip do tvaru L {180°], praci na 95-DC, pružný ve všech 4 směrech, voděodolný, 
paropropustný, zip krytý okapnici, vysoký zátěr PU proti zatočeni nečistot s membránou 
Verze Flex - zpevněné okraje matrace pro lepší vstávání klienta z lůžka 
spadni prořezá na matraci 
Nutné doložit deklarovane vlastnosti nezávislou certifikační agenturou (např. Berlin Cert) a 
klinickým hodnocením 
(např.Prevent Flex 200 × 90 x 14 cm, SAFRI 

* záruka 
10 let 

5 Noční stolek S plynovou pístnicí 36 8 500,00 306 000,00 
Šírka, hloubka, výška: 57 K 50 K 89 cm 
Šuplík vrchní, spadni dvířka S polici a S prostorem na obuv, PET lahve 
Plynulé nastaveni boční jídelní desky pomoci plynové pístnice v rozmezí 77 - 112 cm 
Oboustranná aretačni pozice S ochranným kloubem a pojistkou 
Jídelní deska z HPL lamina omyvatelnost a hygiena] 
Ochranné lišty na hranách jídelní desky (ochrana proti pádu předmětů Z desky). 
Oboustranné provedeni nočního stolku 
Rozměr vrchní desky stolku je 55 x 37 cm 
Dekor buk např. ESTRADO 

6 Myčka podložních mís 2 100 000,00 200 000,00 

.II 

ı. . 



@
!

B = o q f. ó. - o a ď 3 6, ď ].

É
§§

€ 
á 
iš

i É
, i i

i §
§ 

É
 § 
íá

iá
É

iÉ
í i {

§á
* 

i í
i §

É
§i

ĚE
;,

ii=
lr 

i,3
Ěř

§Ě
§Ě

§ř
íá

§ 
i§i

iÉ
 iii

+
ří

ĚE
*,

íi
íi

iii
§ §

iřá
§iš

iĚ
§ 

iÉ
Ť

iĚ
§í

Ť
ĚĚ

i! Ě
*í

ii
§§

gŤ
F 

ř 
iřE

E,
Ei

ii;
§i'

i!i
=

§1
:l*

š
ií

 §
§

^
§ 
i; 

ť
 i 

1Ě
:€ 

iří
Ě 

á;
i 
'9

ie
i'-

ř 
-á

iii
 iE

ál
áÉ

 i§
 i§

rl 
i: 

i 
§

Ě$
 ii

3ř
=

 ,
Fg

§E
5 

É
i 3

3:
 H

 e
, 

a 
i 

i 
iE

=
 

a 
3,

 i
ú

- 
i, 

x 
- 

Ě,
 

H
, 

}€ 
9 

b 
š

:

Ei
 

:.
 *

' ;
 

i 
í,

; 
g 

r 
;;

řr
 

9 
á,

 
! 

3 
6,

^
 

:
i: 

:,
 a

 ;
 

q 
í§

 
i 

i 
i

19
 

i. 
; 

q 
i 

ai
 

;,
 3

 
3

ls
 

'§ 
**

3 
;E

i

9. o o E o J

i ;
á;

iá
i€ 

3É
lii

;í
iň

sí
is

iš

=
lĚ

i§§
ť

gí
řie

 í
ii§

É
i ii

iÉ
§

ř;
 É

§ě
Ě 
íi

 *§
3í

 i 
É

Ě Ě
 Ť

 ; 
i;

í9
íŤ

š
i í §

á=
: 

íÉ
íi

+
íř

i
u3

3E
Ě 

=
 3

.É
aš

 i;á
-=

§É
l

řir
ag

 ř
 e

;Ě
* 

Ě+
Ěl

Ť
Ěl

Ě
; 

] 
Ě 

s.
: 
* 

é
34

1Ě
9F

3'
3 

3 
E 

É
F 

š
 l

;É
3š

!.
§i

i 
š

E 
3 

*'
s:

€i*
,í

!
<

 9
9 

=
 a

3;
iP

5i
Ě

E 
řř 

ě 
iiř

B 
Eg

i
e 

É
i, a

 ř
§-

á 
i+

í
l 

9,
<

 
2 

1-
 

ž

E 
iÉ

 3 
*3

 Ě
 a

&
1

i +
ř 
, 
t 

iii
H

 
Ě,

i 
=

 
gH

F
, 

gi
 

, 
=

=
.

::
§ 

3,

@ o o O ,o o o

o o o 9 o o

o o o o 9 o o

o o o 'o o

o

oc

| _ 

Myčka s dezinfekci, která se snadno používá - vložit, zavřít a stlačit tlačítko startu. . Min 9+2: Devět fixních a dvě rotujíc trysky k dosažení nejvyšších požadavků čištění 
I Polymerová čistící komora bez záhybů zabraňujlcl usazovani nečistoto a Šíření bakterií 
• Bezpečná a rychlá termická dezinfekce nádob parou . Samočistici schopnost a desinfekce čisticí komory a odpadniho potrubí . Postavena tak, aby splňovala evropský standard EN ISO 15883 
ı Celková spotřeba vody (studená + teplá) na jeden cyklus max. 20 litrů 
ı Hladká hygienická komora bez záhybů nebo kapes k minimalizaci rizika usazenin a 
bakterií ideálně 
I Nerezová skřiñ S povrchovou úprava ze speciální polypropylenové hmoty 
• Snadno srozumitelný digitální displej 
• Dva programy: jeden pro močové lahve a jeden pro podložni mísy nebo toaletní nádoby 
I Zamčená během cyklu pro zvýšení bezpečnosti personálu a zajištěni úplného vyčištěni a 
wdezinfikováni 
• Přátelská k životnímu prostředí - nízká spotřeba vody (max. ZooL/cyklus) a energie, 
recyklovatelný materiál 
I Široká škála držáků pro různé nádoby 
ı Odpad do zdi/ do podlahy ŘKU 1/4" (110 mm 
• Min. délka myciho programu - 3 min 
I Volně stojící S možnosti zavěsit na zed' 
I Rozměry max. (Š x v x H) 450x1250xS80 mm 
• Reference min pět let a starší 
např. NINJO 

* záruka 
10 let 

7 Pasivní vakový zvedák včetně vaku 1 140 000,00 140 000,00 
Baterií poháněný výškově nastavitelný vakovým zvedák. 
• Bezpečná pracovni zátěž min.: 220 kg 
I Integrovaná digitální váha 
• 4 - bodové rameno S elektrickým polohovacírn systémem umožňující polohování klienta 
v závěsném vaku se sedu do lehu a zpět 
• Šířka 4 bodového ramene min 700 mm 
• Možnost výměny ramen za 2 - bodové rameno pro nácvik chůze, 8 - bodové rameno pro 
zvedání klienta v horizontální poloze lv lehu) 
I Sloupový zdvih zamezující houpání ramene při manipulaci S klientem - maximální výška 
zvedáku při nejnižší poloze ramene - 1405 mm 
• Pracovni rozsah - minimálně 1300 mm 
• Maximální šířka zvedáku 770 mm 
I Maximální délka ramen podvozku včetně koleček 1200 mm 
• SVS (stabilni vertikální systém), který zahrnuje: Vertikální sloupový - ergonomický) 
zdvih, ani-houpání, zvedací rameno, otáčecí bod přípevnèrıého závěsného ramena a 
design vaku S klipovým úchytem 
I Úchyty vaku na závěsném rameni se čtyřbodovým Klípovým systémem tvaru klíčové 
dírky pro jednoduché zavěšení a bezpečnost 
• Elektricky otevíraný podvozek pomoci dálkového ovladače 
• Elektrické polohování klienta ze sedu do lehu a naopak 
• Mechanické bezpečnostní spuštění 
• indikátor vybití baterie S barevným displejem ukazujícím zbývající napětí baterie 
• Zvukový varovný signál vyžadující nutnost výměny baterie 
• Dálkový ovladač S displejem, umožňující ovládání všech funkcí při práci S klienty (zdvih, 
rozevření podvozku, polohování 4 bodového ramene) . Duální ovládání na sloupu zvedáku 
I Indikátor servisu měřený v hodinách informující o přesném čase užívání a potřeby 
servisu 
• 2 x externi baterie, 1× externí nabíječka + držák náhradní baterie 
• Síťový/koupací vak S klipy iks . Doložení min. tří referencí V obdobném rozsahu a předmětu plnění (maximální stáří 
referencí 3 roky; účastník VZ doloží formou čestného prohlášení S uvedením msta dodání, 
hodnoty zakázky a kontaktních údajů) 
Baterií poháněný výškově nastavitelný Vakovy zvedák. 
• Bezpečná pracovní zátěž min.: 220 kg 
• Integrovaná digitální váha 

ı I I I ı ı . - ı n ı ı I 

*záruka 10 
let 

8 Sprchové elektrické lůžko včetně záložních baterií 1 90 000,00 90 000,00 



D
o

o o o

il§
 *§

 Ě
 á

 Ě
 ř
 Ě

 Ě
 §

 §
 Ě

 Ě
 §

 §
' 

É
 § 

É
 § 

š
 š

 Ě 
§ 

§

ii§
s3

Ěi
 --

-$
iĚ

EE
ts

á 
É

ii§
iiŤ

Ť
š

ž
'l 

3F
 

i=
á-

í:
=

ť
 e

5i
'ii

É
$i

á
" 

;'i
í B

š
ř š

 Ěl
iĚ

iĚ
E:

§.
*E

 
É

 !:
§ 

É
 a§ 

!;
 Ě

 li
-iP

 
3d

1 
i, 

ěi
2š

=
řd

.
3f

 
á;

'- 
=

. 
=

]€,
itr

5í
É

i 3
ii 

B 
EE

É
iq

É
i

;:
 

!ii
. 

É
 ;

3B
Ť

=
;p

É
=

 5
pE

 
: 

4§
.i:

 
Ěi

a=
 d

i; 
9 

E.
; 

E 
;€

in
6 

=
 

-;
 

9 
o 

a
=

,!
! 

E 
ě 

l 
§€,

E3
 É

§9
 Ě

 Ě
 š

 +E
d 

1;
ó 

: 
s 

ř 
i3

í 
*a

iE
 i 

3 
5 

Ňt
' 

Ř3
 

š
 

i 
'o

§ 
g:

 
9 

a 
€

e 
E.

d 
&

 
3 

B
..;

=
.ě

3
6á

96
,

5,
§ó

,

J E. o á, 5 o !í 9 o

l 
3 

3 
3 

3 
3 

3 
5.

5.
: 

+
: 

E 
§.

 B
 i
 

Ě
i. 

*=
. 

r.
ě.

 d
 :

 T
 =

Ť
ě 

i 
3,

 á
 -

 í
 =

; 
í ;

. 
§ 

i. 
i +

 š
. ň

.'+
 E

, 
[3

á.
 É

. ó
 4

iĚ
=

áí
;,

ií
É

;E
iE

lí
i.a

iE
a3

-*
:É

33
lla

§iá
§E

9,
B 

iF
ii3

3:
;ň

! 
3f

r:
3

;.
1í

í=
€,l 

ť
ji 
F 

É
3.

: e
.-

§E
e§

i'š
c*

§*
.f
; 

Eí
§É

g"
- 

3s
Eá

.ii
:i'

 
9i

6=
6 

u 
+

! 
qř

 
d*

 
=

 =
q 

l
je

 
ra

gŤ
§3

. 
ai

B3
É

9 
-=

*.
ař

=
, 

í1
...

=
i 

š
5É

;$
 'ře

=
<

 5
 

=
 

<
 *

- 
3 

=

i+
 

fl 
i 

g3
,

d=
 

=
 

D
q;

.
3d

 
e a

<
; 9

O o o _o o o

! c o o b o

o o o o 9 o o

) D 3 D D

oo
,

@
c

oc
o

-n 

zdvih křesla pomoci hydraulického pistu 
nastaveni záklonu křesla pro snadné mytí až do 30 stupňů 
ocelová konstrukce S vodêodolným lakem Rilsan 
výškově nastavitelné podpěrky nohou 
rukojeť pro doprovod 
nosnost min 130 kg 
sklopné područky S bezpečnostními zámky 
područky ve tvaru L pro větší bezpečnost klienta 
výškově nastavitelná 3 sdílná opěrka hlavy 
výškově nastavitelné sklopné stupačky 
manuální nastaveni výšky pomoci nožního pedálu 
toaletní výřez v zadni části sedáku 
maximální šířka křesla 62 cm 
možnost toaletní nádoby 
maximální hmotnost křesla 35 kg pro usnadnění práce personálu 
možnost připevnění nádoby na mytí hlavy S odtokem vody 
např LS-2100 3C 

* záruka 
10 let 

9 Hygienická a sprchová židle 1 70 000,00 70 000,00 
• Elektricky výškové nastaveni - umožňuje správnou pracovní výšku dobré ergonomie. 
I Zdvih se záporným náklonem - poskytuje klientovi pocit bezpečí min 23' 
I Plná délka zádové opêıy se zaoblením v dolní části. 
I Stupeň krytí/ochrany pro ruční ovladač - IPX7 - nutno doložit výrobcem 
• Stupeň krytí/ochrany - IP 24 - nutno doložit výrobcem 
• Zádová opera v plné délce zad včetně hlav - poskytuje výbornou oporu v naklopené 
sedící poloze a dodává klientovi po celou dobu pocit bezpečí 
• Zádový polštář pro pohodlí klienta. 
• Sklopné předloketni opěrky, umožňující boční přístup ke klientovi a snadné boční 
přesuny 
• Sklopné opěrky lýtek, umožňující držet dolní končetiny ve správné ergonomické poloze 
ı Stříkolisované plastové částí jsou odolné vůči mycím prostředkům a opotřebení. 
I Dálkový ovladač pro všechny funkce se snadno srozumitelnými symboly. 
ı Zvukový signál vybité baterie. 
I Otočné stupačky zajišťující optimální ergonomii a pohodlí klienta 
• 2 sady 24v baterií S NiMH-technikou (nickel-metal hydride), nabíiítelné v každé úrovni 
I Externí nabíječka S držákem baterie na zed' 
• Nouzové spouštění. . Nouzové zastavení. 
I Držák podložni mísy. 
ı Bezpečnostní pás. 
I Stabilní podvozek. 
• Zvedací kapacita: min. 140 kg. 
I Rozsah zdvihu, sedadlo: 600 mm. 
• Sed nejnižší poloha 450 mm 
• Sed nejvyšší poloha 1050 mm . Šířka celková max: 630 mm. 
• Světlost podvozku min 30 mm 
' max.hlučnost 63 dB, např CARINO 

* záruka 
10 let 

10 převazový vozík 2 30 000,00 60000,00 

l 

l 

v « 
h I ıı 



q, o D
\ o o § D N o ! l ; o tr ts D o o! o

N
Eo

-<
@

@
o.

i-o
oó

-
]!

9:
:3

9ó
=

1
!>

J=
,o

xj

0 
*:

 é
 4 

=
;

=
.á

, 
<

.Ě
p_

- 
o 

é
 ú

!:
é

§.
 E

 ď
;

)c
 

o 
ó<

-N
-ó

c
,o

oó
^

.
ó5

.3
-

=
É

 3=
=

:4
 

$g
$

q,
 d

, 
=

'E
. 

=
'

3:
 3

n§
B 

3 
€E,

9
0=

: 
x 

š
 P

iS
 

-š
.?

š
l 

i.í
ť

- 
- 

'd
j-

o 
ú

3ó
 

: 
t!

R
É

 &;
#

?.
+

 E
.€B

x:
i 

9i
.d

+
P 

dř
,

oo
o

, ř

oo
 

x

G
 P

,P
,

H
 í

,<
'

\ď
9

zé
'^

o 
5í

;
B 

3-
x

=
-o ó9
.á

6-
;:

\5
 

i
lP

ru
ax

 
á.

ó 
b.

<
.

36
-

3 
93

.
\q {§ *§

o ď ď
; 

; 
i §

 i;
 ;

; 
§ 
ů

a*
Ěř

§lĚ
§

l 1
 í

-$
 §É

ě'
§;

lřa
 i

l§i
g 

€-í
§í

íi
aí

;g
Ě 

F-
e3

 *
 g

 lé
* 

§

§B
 i

. 
§T

 S
 q

 E
,i 

á
.+

í í
 §=

 É
 E 

; 
i 

e
p.

i 
; 

: 
<

 
;.

 
3 

ř 
í

řš
 x

 §
 

e 
É

 i.E
 Ě

§§
 

+
 9

 § 
E 

* 
+

 ;
§.

- 
í š

 i 
š

 í 
3 

í
5E

,ió
§.

§§
4

ři 
i-í

i 
š

;
-<

--
?z

! p o .o o o

D f 3 5

§ { o o o b o
o o b o

N o 9 o o

7 

• 

š 102 cm x h50 cm x v102 cm (vysoká verze) - zkl. rozměry vozíku 
bez příslušenství 
• konstrukce: ocel S práškovou barvou (šedá) - antimikrobiální 
povrch, antivibrační výztuha 
• prac. deska: nerez ocel AISI304 - jemný prolis S ochrannými 
rohy, nosnost: 20 kg 
• plechová zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS); 3/4 zásuvka MINI 
(nosnost: 10 kg) 

2× 3/4 vel. M (v 12 cm), 2× 3/4 vel. M (v 13,5 cm), 4× 3/4 vel. L (v 
21,5 cm) 
• čelo zásuvky dle vzorníku barev 
• teleskopické kuličkové plnovýsuvy S dotahem a dotlumením 
ı centrální zamykání 
• plastová madla zásuvek s možností barevného rozlišení dle 
vzorníku 
• tlačné madlo: ocel S práškovou barvou (šedá) 
• 4× otočné kolo d=10 cm; 2× brzda; plastové nárazníky 
• celková nosnost: 150 kg 

11 přebalovací vozík 2 12 200,00 24 400,00 

3× Drátěný koš (50×80x6) / 2× Závěsný koš (50×28×12) / 1× 
podpěra nášlapného koše + nerez koš (30I) / Rozměry: 
50×145×110 / Nosnost 90kg/ Kola 100mm 

12 skříň na léky 2 7 200,00 14 400,00 
Skříň na přípravu a ukládání léků dvoudveřová. Výška 1970 x šířka 
900 × hloubka 600 mm. Součástí jsou vyjímatelné misky S víkem a 
vestavěný t rezore.  Dodání zářivky se spínačem ve dveřích. 
Lamino. 
Skříň policová uzamykatelná S vnitřní uzamykatelnou skříňkou . 
Provedení LTD tl. 18 mm V dřevodekoru Javor . Součástí skříňky je 
zářivka. 
celková cena bez DPH, dopravy a montáže 2 427 600,00 



@ t o |^ * q) J Cr 0, o 5

!
o)

u|
§

uJ
N

J
H

E 9 (.
)<

^
-

o) o á ť
D

.

^
-o

oo
 

^
J 

o 
^

ú
 

=
ó 

o.
9 

c
<

v-
-<

ó
g 

j-
P 

a 
9,

9
o-

<
 

6 
9 

ď 
j.

f 
Ť

- 
--

 
, 

o
- 

<
 

i 
d-

 
d.

o'
A-

<
f:

f
N

-Á
'o

5<
-

oo
ýá

-_
P

^
nr

_,
{O

-
§Á

jš
í+

l.
;-

ao
<

f
ň 

r]
.š

 
o_

o
l 

=
ó 

*-
O

-U
-P

^
d

3l
+

ii 
+

ó 
=

:H
 

h 
iJ

dS
B,

ž
ex

j.-
-o

oY
o 

l 
<

o 
! 

H
Jo

 
!,

 
<

 
l

. 
d 

i 
].

<
*í

'] 
o-

E 
iiP

 í
r 3

<
 o

 ň
(-

5t
o'

?.
p9

ř
o-

-,
o<

oj
-.

l<
+

a 
o 

x'
o

<
o:

o.
s.

<
|9

'-
-o

f:
o-

ó!
O

9 
X<

€m
ž

:"
+

 3
 

9P
<

]^
o

oó
§a

 
E,

5 =
oé

o]
;

óJ
oš

oo
Ť

§
<

 
o 

;,
f

@
 

ň.
 

oo
E 

.f
,

oo

d iÝ o) ^
-

o)
. E á (D ^
-

D E oj oj ó: I 5 o)

a<
O

z

fu
( 

o.
 

!1

=
,-

;-
;o

Y
ó-

P o!
 

Ň
o.

J 
O

TY
a

Jó
-

iť
o.

Ť
5a

o 
o^

g 
qY

;']
 §

>
o

o.
J

p 
dj

'
oi qo -= có( ó(

a
<

!:
!q Po =

6

o: oJ m
J zC

o f c 9.

=
l

o- o §! o- (D o o o< ^
-

oJ 3. ó< 0J o c 5 íD
< o. ^
-o N
< o 5 = o

=
i

o- a_ 5 á ; oJ oJ
. 3 o (D
. 3 1' o 5 o N

<

= =, O O 3 o o o - o- =
. o o o C 5 o J o c ; o ď o 6 + o 3 3

5q
!

o)
N

oJ 5 3, o) o o o) (n O x (n O ó 5 .)
< d íD o a) §J §)
,

= o o. rc o o- f o š
:

o o 5 á oJ
.

lrJ
 

6
-= o<

 i
)

d< fí
D ;,
< Ť
 -<

.
xó =

íD
6'

 
x.

l
oo +

o
N

ť
)

o.
=

c+ xJ

á o) (D ., rD m o ó =

N o. (D
< o. o g c) o 5 oJ o- c" N
< o

o o p.

o íD = o oJ
. 5 o) - oJ

co O O x m O o x ! § Ln

Ln O O x Lr
! o O x ! § ul

= o. ilm <
O

oO ox x3 š
9

áŇ 5e xU Ln O o

F N
) o O x rJ O O x N
,) o o

q< xd 5N .3 xo
.

s

§
N

J
§ o

P o
P @

H @
(}

)
o)

^
-

§ P ul O b O

§ (, O o .9 O o

(r
J

N
J O o â)
<

P (o O O ,{ n<

N
J o) (n O ô<

P oo N
J O O â)
<

F (, ul o ť̂
)<

.) o
Fo ř> -q

ď o N

H o) o) O 9 O o ó̂<

(o O O o 9 O O 7i o<

H N
)

0o o O O ó̂<

P (o O O o ô<

§ ! { o O ž
i

(')
<

(J
.) r\
) \] o) O O ó̂l

(n u| co O O Ô
<

ó (D oJ

(J
8

-o
=

Jí
D

3 § o N

(n o ó = - óJ o š
.

N o =

o o N o)
. 3 x o)

B - ostatní vybavení 

-‹ fl 

Cenová nabídka poznámka 
pol .č. popis rozměr 

š. X hl. X. v. 
ks cena/ks bez 

DPH 
cena celkem bez 

DPH 
1 závěsné police nad lůžko 1200x200×200 36 1 550 Kč 55 800 Kč 
2 skříň ve výšce 200 cm + nástavec , šíře 80 cm 

2ks šatní + police + zásuvky 
800x600×2500 

nástavec 800×600×500 
18 18 200 KČ 327 600 Kč 

3 stůl Z lamina cca 50 X 50 cm čtverec na rámové podnoži (centrální 
noha) 

500×500×745 18 2 650 Kč 47 700 Kč 

stůl Z lamina cca 50 x 50 cm čtverec S centrální kovovou nohou stolová deska tl. 36 mm I 

4 jídelní stůl na rámovém podnoži 800×800×745 10 1 900 Kč 19 000 Kč 
5 jídelní židle S područkami čalouněná koženkou 40 3 200 Kč 128 000 Kč 

Nosnost (kg): 120 Šířka sedáku (cm): 49 
Celková šířka (cm): 56cm stohovatelná konferenční židle S chromovanou konstrukcí a S 

čalouněným sedákem i opěrákem, Dřevěné područky pevné, např. REKIN 

6 lékařský nábytek - příprava léků - linka 2 45 000,00 90 000,00 Kč Specifikace viz příloha 
Kuchyňská linka, lamino, délka 300cm V sestavě dle nákresu vč. pracovní desky 4cm a LED 
osvětlení, skříňka šířky 90 cm S pracovní deskou, včetně nerezového dřezu a baterie dle 
nákresu, barva tyrkysová 1x, barva pomeranč 1 x 
Korpusy horních a podáních skříněk v provedení LTD Javor tl. 18 mm , Čelní pohledové 
plochy (dvířka a čílka ) LTD vtl. 18 mm v bavě oranžová nebo tyrkys. Součástí ceny je LED 
osvětlení, dřez S odkopem a baterie 

7 kartotéka 4 4 150,00 16 600,00 Kč 

L 



š
gE

3H
§§

€9ř
<

=
ž

3
6 

-,
 

tn
 

9 
J 

<
 

Á,

ť
ě 

§§
§§

9 
o 

í 
!:

t?
 

x
, 

x5
.<

 
o

H
ř'"

E 
P

3á
É

 e 
=

,
*e

ií
 

3
H

XE
á 

B
:í

io
. 

.2
.

_=
.o

oó
Pó

f6
5

BJ
D

 9
 +

 
-

+
a=

l 
=

iiy
J 

€
-+

5'
cc

-N
'N YH

q]
 3

in
á3

 
P

í9
E 
i 

?
o 

--
- 

=
 

o
E.

sě
,3

 g
9=

ĚE
.=

,
31

€.=
 

;i
§,

; 
yš

 
=

,

;B
e 

F 
§

o=
{f

-
og

ó,
-,

 
c

-o
)

o.
d

o5 o0
'§ o o N o) 3 (D

<

d q) J () ÍD o N o- o< o o. :J 0) 9í ď o. o) p. §) o.

6E
 5

 §
3

<
<

=
,=

o
2e

=
.H

3
o.

?-
,o

.a

§š
.§

 i
§.

*-
.{

N
h

o=
,x

,o
 

c
É

 Y
 

=
'_

 
<

* 
ť

 i 
e*

€
-"

 
o 

o.
9§

so
 

F 
f.
o

§.
$;

i3
.ň

'
9 

-<
 

o.

gE
 i.

 =
:

9,
<

:-
E

\.
<

 
^

 
]<

FE
_:

*
a9

3=
N

if=
.

o<
5-

..o
- 

J:
:5

t.
X.

i 
o

U
ó'

,§
CI

3H
H

9 
řx

=
uo § 

8i
š

o 3E Fď 'řo š
§

H
ó.

E, cL o.

Ba
Q

š
o=

=
-<

§i 
d.

P
á=

=
o

ó 
- 

=
-3

o-
E 

c 
o.

t9
§§

U
-'=

a

ó 
=

(+
=

6:
š

.3
,F

<
.6

 
<

95
6,

ř;
§.

+
o 

í
q€ 

+

=
 

c.
<

óf
=

-
5o

 
i

oc
!+

o-
<

 
a-

3 
H

,3
.

o.
N

oo
.

c5 É
ď

=
J o6 o'
9

o-
N =
^

có
(

a 
svařovaná kartotéka 
centrální uzamykání více zásuvek cylindrickým zámkem se 2 klíči 
ochrana proti převážení - nelze vysunout více zásuvek najednou 
100% teleskopické výsuvy S lehkým chodem 

nosnost zásuvky 40 kg 
kartotéku lze doplnit dělícíma příčkami - dno každé zásuvky je perforované 
vnitřní rozměry zásuvky - V × Š × h (mm): 252 × 330 × 500 
povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
Kovová kartotéka, 4 zásuvková A4, rozměr 405×623×1320 , barva RAL 7035 šedá 

svařovaná kartotéka 
centrální uzamykání více zásuvek cylindrickým zámkem se 2 klíči 
ochrana proti převážení - nelze vysunout více zásuvek najednou 
100% teleskopické výsuvy S lehkým chodem 

nosnost zásuvky 40 kg 
kartotéku lze doplnit dělícími příčkami - dno každé zásuvky je perforované 
vnitřní rozměry zásuvky - V × Š × h (mm): 252 × 330 × 500 
povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
Kovová kartotéka, 4 zásuvková A4, rozměr 405×623×1320 , barva RAL 7035 šedá 

8 kancelářská židle 4 5 000,00 20 000,00 Kč 
Nosnost 150 kg S područkami, omyvatelná 

9 kancelářský stůl 4 9 500,00 38 000,00 Kč 
rozměr 80cm x 160cm vč pojízdných kontejnerů , po 2 ks v doplňujícím dekoru 
kuchyňské linky 
stůl na odnoži typu "C" , stolová deska LTD tl. 25 mm v barevném provedení 
dřevodekor Javor, olepena ABS hranou tl. 2 mm. Kontejner pojízdný 2x, rozměr 
430×580×600, 3 zásuvky + tužkovnìce, korpus + záda LTD tl. 18 mm v provedení 
Javor, čílka LTD t. 18 mm, olepeny ABS hranou tl. 2 mm V barvě oranžová nebo 
tyrkys ı 

10 šatní skříňky pro zaměstnance (rozdělené na čisté a špinavé 
prádlo) 20 3 800,00 76 000,00 Kč 

,.... . 



F N
J

P H

s o o. o o o o ! o o o l o o. ó

o o !. o oJ J JD
.

^
-

oJ F N
J O o 3 _3 oJ N
J H o) o 3 .3 = ď c F 0.
, (n O O 3 3

EP
-o

:]
^

 
,^

 
^

 
(D

vY
vM .-
 š

 N
E

o 
x 

z-
<

JN
J-

-
O

O
ó-

-
!2

oo
x

Jx
N

Ť
o 

(n
 o

.-
dx

o
-9

C x=
ď

é
(n

-
G

x
or

J
^

-(
D

oQ
o
á o) š

.
ď rD f oJ

.

o\ o( 3 o\ =
( o o o o š
.

o 5 o o 3 o o 3 J o c o 3

N o< 0J
.

za ^
-

o) 5 oJ 0) J o =

gÉ
§í

=
,§

'a
řR

E§
*

É
si

;:
 řT

§g
É

n.
Ě-

E
;=

3:
á=

.3
3P

85
.e

3
i r

 E
, 

H
. 
i É

,=
 =

.l 
i,s

d+
E=

š
]§

5i
E=

[É
&

3d
;i-

3+
i

ó-
Ť

=
. 

:3
€ 

=
.=

:Ě
=

=
]_

.c
bo

)(
i.=

,6
 

#
š

ú
i §

í.
d.

š
+

E 
Ei

F,
 -9

ř
;.

ó-
H

.u
,*

á 
*í

.
3=

s 
!B

E 
i+

:,
6=

 
q-

p 
i:

{!
ř 

+
íÉ

 ,*
jo

,=
. 

BP
<

 
9i

:
(c

.á
]o

=
0O

r 
3 

=
ř 

f 
ol

 3
=

 
.<

 
=

 =
Q

: 
o_

3
6.

 
* 

H
rE

i 
9-

-
o 

' 
ď.

; 
>

 
=

.
q 

ď;
ts

 
E

É
. 

ó.
=

T 
š

<
J.

=
o

o,
dc

m
§

u) O (n .9 O O

P rv O 9 O O

@ § (o o o .l(

N
J § § o .9 o O o<

§ 0o o 9 O O r̂)
<

- i  . . 
. . 
• 

. . 

oboustranně laminované dřevotřísky O síle 18 mm 
každý vnitřní oddíl skříně STL obsahuje: - horní a dolní pevnou 

polici - šatní tyč na ramínka 
dvě vetrací mřížky 
dveře jsou Z důvodu vyšší životnosti olepeny silnější ABS hranou 

o síle 2 mm, všechny ostatní hrany ABS hranou o síle 0,5 mm 
dodání smontovaném stavu připravené ihned k nastěhování 

přímo na určené místo 
otevírání dveří usnadňuje praktická moderní úchytka 
uzamykání dveří kvalitním zámkem se 2 klíči 

LTD tl. 18 mm v provedenílavor , čelní plochy v barvě oranžová 
nebo tyrkys 

11 závěsná skříňka na šanony 4 1 200,00 4 800,00 Kč 
závěsná skříňka bez dvířek, šířka 100 cm, výška 40 cm, hloubka 35 cm 

12 regály sklady 
POZINK, bezšroubovy, 
1972x1200×500 mm, 5× přestavitelná 
police, nosnost police 150 kg 

nqi!" 

na 

; 

„ nn . -. . 
n 

.„..„n.„ 

š ı 

L 
'Uıın = š 

‹-K* ,ø 

.vi 
;-r 

8 3 050,00 24 400,00 Kč 
ø 

pozinkované, šířka-1200 mm, výška 2160 mm, hloubka 500 mm 
celková cena bez DPH, dopravy a montáže 847 900 Kč 

I 
L ION. 



É 

:JT 

5 




